
UCHWAŁA Nr XXVI/229/2004 
RADY GMINY RZGÓW 
 z dnia 25 listopada 2004r. 

 
w sprawie przeprowadzenia z mieszka�cami Gminy Rzgów konsultacji 

dotycz�cych nadania statusu miasta miejscowo�ci Rzgów. 
 

                    Na podstawie art.4b ust.1 oraz art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorz�dzie gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 z 2001r.poz. 1591, z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806,  
zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717,Dz.U.Nr 162, poz.1568,zm 2004r. Dz./U.Nr 153, 
poz. 1271, Dz.U.Nr 102, poz.1055, Dz.U.Nr 116, poz. 1203, Dz.U.Nr 214, poz. 
1806) Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
         § 1.Postanawia przeprowadzi� konsultacje z mieszka�cami Gminy Rzgów 
w przedmiocie nadania miejscowo�ci Rzgów statusu miasta. 
        § 2. Konsultacje zostan� przeprowadzone w dniach………………… 
        § 3.Konsultacje zostan� przeprowadzone w poszczególnych 
miejscowo�ciach wchodz�cych w skład Gminy Rzgów zgodnie z zał�cznikiem                                                                   
nr 1 do niniejszej uchwały. 
        § 4.Konsultacje zostan� przeprowadzone w formie wypełnienia list z 
podpisami wg wzoru stanowi�cego zał�cznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
        § 5.Do konsultacji uprawnieni s� wszyscy mieszka�cy Gminy Rzgów, 
którzy w dniu konsultacji posiada� b�d� czynne prawo wyborcze jak 
w wyborach do samorz�du gminnego. 
         § 6.Mieszka�cy Gminy Rzgów zostan� powiadomieni o  przeprowadzeniu 
konsultacji w sprawie nadania  statusu miasta miejscowo�ci Rzgów poprzez 
obwieszczenie Wójta Gminy Rzgów wg zał�cznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
         § 7. Z konsultacji sporz�dza si� protokoły odzwierciedlaj�ce ich przebieg 
oraz wyniki konsultacji. 
         § 8.Konsultacja jest wa�na, gdy udział w niej przekroczy 30% 
uprawnionych do głosowania. 
         § 9.Pozytywny wynik konsultacji przyjmuje si� taki, w którym osi�gni�to 
zwykł� wi�kszo�� tj. kiedy za nadaniem statusu miasta miejscowo�ci Rzgów 
wypowie si� wi�cej mieszka�ców Gminy Rzgów ni� przeciw.. 
         § 10..Dokumenty konsultacyjne zostan� zło�one w Biurze Rady Gminy 
Rzgów niezwłocznie po odbyciu konsultacji. 
          § 11.Wyniki konsultacji Wójt Gminy Rzgów przedstawi Radzie Gminy 
Rzgów na najbli�szej sesji Rady po zako�czeniu konsultacji. 
          § 12.Obsług� administracyjn� konsultacji zapewni Biuro Rady Gminy 
Rzgów. 
          § 13.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
          § 14.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
                                                                                                                                   



Zał�cznik nr 2 do uchwały 
Rady Gminy Rzgów Nr XXVI/229/2004 

Z dnia 25 listopada 2004r. 
 

Konsultacje z mieszka�cami Gminy Rzgów w sprawie nadania statusu miasta miejscowo�ci Rzgów przeprowadzone we 
wsi……………………………….. 

 
Lp. Imi� i nazwisko Adres zamieszkania Seria i nr dowodu 

osobistego 
Wynik konsultacji: 
„TAK”-jestem za 
nadaniem statusu miasta 
miejscowo�ci Rzgów 
„NIE” jestem przeciwny, 
„0” wstrzymuj� si� od głosu 

 
Podpis  

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 


